
        R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDETUL SATU MARE       

 CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CAREI 
 

 

H O T Ă R Â R E A    Nr.  145  / 2017    
privind atribuirea în folosinţă gratuită a imobilului situat 

în Municipiul Carei, str. Kaffka Margit nr.6 către Clubul Copiilor Carei  
 

  Consiliul local al municipiului Carei, judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară 

la data de 18.09.2017. 

 

 Având în vedere adresa nr. 201/30.08.2017 a Clubului Copiilor Carei, precum şi referatul 

de specialitate nr. 94/11.09.2017 al Biroului Poatrimoniu, Administrarea Domeniului Public  

Privat, Agricol şi al Direcţiei  de Învăţământ şi Sănătate, privind solicitarea de atribuire în 

folosinţă gratuită a imobilului situat în Municipiul Carei, str. Kaffka Margit nr.6, 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

 În baza prevederilor : 

 art.112 alin.4^1 din Legea educaţiei nr.1/2011, 

 Legii nr 213/1998 privind bunurile proprietate publică, 

 art.124 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, actualizată,  

 În temeiul art.36 alin.6 lit.a pct.1,4 şi art.45 alin.1 şi 2 din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, actualizată,  

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Se aprobă atribuirea în folosinţă gratuită pe termen de 5 ani a imobilului, situat în 

 Municipiul Carei, str. Kaffka Margit nr.6, identificat în C.F. nr. 104551 Carei, nr top. 441,  

 442, domeniul  public al municipiului Carei, în natură construcţii şi teren în suprafaţă de 

 1.834 mp, în favoarea Clubului Copiilor Carei. 

Art.2.  Predarea-primirea imobilelor se va realiza pe baza unui protocol încheiat între cele două 

 instituţii.  

Art.3.  Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Clubului Copiilor Carei 

  Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare              

Art.4. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroul Patrimoniu, 

 Administrarea Domeniului Public - Privat, Agricol şi Direcţia  de Învăţământ şi Sănătate. 

 

Carei, 18.09.2017 

 

               Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                              Roman Adrian                          cons. jr. Camelia Mateş 

 

 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 

republicată, modificată şi completată. 

 

Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 17 

Nr. total al consilierilor absenţi -  2 

Voturi pentru   17 

Voturi împotrivă   - 

Abţineri    - 


